平成 22 年 6 月吉日
日本エンタープライズ株式会社

   （銘柄コード：4829）
各位

日本エンタープライズ株式会社 決算説明会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度下記の要領にて当社の「平成 2 2 年 5 月期決算説明会」を開催
させて頂くこととなりました。この機会を通じまして、当社に関するご理解を一層深めて
頂く一助になれば幸甚に存じます。
 ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

日 時：  平成 22 年 7 月 12 日（月）
      開場：11 時 00 分
      プレゼンテーション：11 時 30 分～12 時 30 分

会 場：  東証アローズ プレゼンテーションステージ（東京証券取引所内）

      東京都中央区日本橋兜町 2-1

地下鉄東西線・日比谷線  茅場町駅 10･11 番出口

内 容：  ・平成 22 年 5 月期決算説明
      ・主な事業の展開・動向について

弊社説明者：代表取締役社長 植田 勝典
      常務取締役   田中 勝
      取締役     加藤 照

お申し込み：出席を予定される方は、お手数ですが、2010 年 7 月 9 日 12 時までに、

メールまたは別紙申込書にご記入の上 FAX にてご連絡下さい。
お問い合せ先：日本エンタープライズ株式会社 IR 担当：松本
    TEL：０３－５７７４－５７３０ E-Mail：ir@nihon-e.co.jp

mailto:ir@nihon-e.co.jp

日本エンタープライズ株式会社 IR 担当行

（FAX：０３－５７７４－５７３５）

『日本エンタープライズ株式会社  平成 22 年 5 月期決算説明会』

出席申込書

日 時：       平成 22 年 7 月 12 日（月）11:30～12:30
場 所：       東証アローズ プレゼンテーションステージ（東京証券取引所内）

               東京都中央区日本橋兜町 2-1
               地下鉄  東西線又は日比谷線｢茅場町｣駅 10･11 番出口

お申込者記入事項

御 社 名

御 住 所

御 芳 名

部 署 名
御 役 職

お電話番号  FAX 番号

また、ご質問がございましたら事前にお知らせ頂けますと幸甚です。
《ご質問内容》